



Få meget mere at vide på  
[www.2012.spejderne.dk](http://www.2012.spejderne.dk)



1. Rønne Trop & Flok  
tager på sommer til  
**Spejdernes  
Lejr 2012**

### En lejr for alle

Spejdernes Lejr 2012 er den første fælles landslejr for de fem internationalt anerkendte spejderkorps i Danmark. Lejren er for alle, uanset alder, og den er åben for både internationale deltagere, og for deltager som ikke er spejdere.

### Hvor og Hvornår?

Spejdernes Lejr 2012 foregår den 21.-29. juli 2012 i Holstebro.

Selve lejren vil foregå lige udenfor det nordvestlige Holstebro ved Idrætscenter Vest. Her er der plads nok til at huse 35.000 spejdere, og arealerne giver rig mulighed for masser af aktiviteter.

### Prisen på lejren

Prisen for at deltage i hele Spejdernes Lejr 2012 er 1775 kr. Prisen inkluderer mad på lejren, aktiviteter og transporten til lejren. I Rønne gruppe har vi valgt at dele betalingen op i tre rater.

1. rate: kr. 775 betales 15/3
2. rate: kr. 500 betales 1/5
3. rate: kr. 500 betales 15/6

Ligesom de tidligere år er der forskellige arrangementer i løbet af foråret hvor der er mulighed for at optjene point, og dermed ens sommerlejr billigere.

### Vi bor i kvarteret "målestokken"

Lejren er opdelt i 5 bydele, som igen er delt op i 80 kvarterer. Et kvarter svarer typisk til en kommune. Vi bor derfor sammen med alle de andre bornholmske spejderkorps, og forventer at blive ca. 140 spejdere. Helt ukendte er de dog ikke, da vi kender mange af dem fra Sct. Georg tunerierne, Blå-Grøn weekend og Spejdermarchen.

### Venskabsgruppe

Vi har i Rønne gruppe valgt at blive værter og venskabsgruppe med de svenske spejdere, Hörby Scoutkår.

### Transport til og fra lejren

Alle spejdergrupper fra Bornholm tager med Færgen til Ystad og med Bornholmerbussen bliver vi kørt lige til lejren i Holstebro.

### Aktiviteter

På enhver lejr skal der være fede aktiviteter, det er der selvfølgelig også på Spejdernes Lejr 2012. Der vil være aktiviteter dagen lang, og somme tider døgnet rundt.

Aktiviteterne er delt i to hovedgrupper: de planlagte og de frie aktiviteter.

De planlagte aktiviteter skal man tilmelde sig hjemmefra, hvorimod I deltager i de frie aktiviteter på selve lejren som det passer jer.

Der vil være aktiviteter specielt designet for de mindste, de største, dem midt imellem og også aktiviteter hvor ALLE kan deltage. Der vil være noget for enhver smag.

### Familien som "jobber"?

Det er ikke kun spejderne som kan få en fantastisk oplevelse i juli måned. Spejdernes Lejr 2012 søger nemlig også hjælpere/jobbere. Nogle jobs giver mulighed for, at man kan arbejde en enkelt dag, to dage eller måske bare et par timer. Andre kræver, at man er der på fuldtid. Jobbere bor i flexlejren. Læs meget mere på [www.2012.spejderne.dk](http://www.2012.spejderne.dk).

### Kom til informationsaften d. 16/2

Vi vil denne torsdag kort fortælle om Spejdernes Lejr. Vi starter i Kanondalen kl. 19.00. Tilmelding til informationsaften er ikke nødvendig.

## Tilmelding til Spejdernes Lejr 2012

Navn: \_\_\_\_\_

- Jeps, jeg skal da med!
- Nej, desværre. Jeg har andre planer.